关于第十五届全国植物线虫学学术研讨会

线上举办的通知

尊敬的参会代表及会议组织有关单位：

因近期国内持续散发新冠疫情，多地被列为中、高风险区，为全面落实

各地疫情防控政策，切实保障参会代表人身安全，经线虫专业委员会委员及

大会组委会研究，定于2022年3月26日-27日通过腾讯会议线上举办第十五届

全国植物线虫学学术研讨会，各位代表缴纳的注册费自动转入第十六届全国

植物线虫学学术研讨会注册费。相关会议信息将通过邮件告知大家，恳请各

位代表对于会议一再延期举办所带来的不便给予理解和支持。

特此通知。

会务联系人及联系方式

1．中国植物病理学会植物病原线虫专业委员会

黄文坤 电话：13522412250；E-mail：wkhuang2002@163.com

2．福建农林大学

刘国坤 电话：13159432336；E-mail：liuguok@126.com

肖  顺 电话：18059003319；E-mail: shunxiao163@163.com

中国植物病理学会植物病原线虫专业委员会

2022 年 3 月 1 日

附：第十五届全国植物线虫学学术研讨会线上会议日程表)